
 
PENGUMUMAN LELANG 

Nomor  : 028 /1274/ 423.201/ 2021 

Berdasarkan Keputusan Walikota Pasuruan Nomor 188/278/423.011/2020  tanggal  02 November 2020 tentang Penjualan Kendaraan Dinas Operasional Pada Sekretariat Daerah, Sekretariat Dewan Perwakilan Rakyat Daerah, Badan Kesatuan 

Bangsa Dan Politik, Dinas Kependudukan Dan Pencatatan Sipil, Dinas Perhubungan, Dinas Perindustrian Dan Perdagangan, Dinas Pertanian Dan Ketahanan Pangan, Dinas Tenaga Kerja, Dinas Kesehatan, Kecamatan Purworejo, Dan Rumah 

Sakit Umum Daerah Dr. R. Soedarsono Kota Pasuruan dengan perantaraan Kantor Pelayanan Kekayaan Negara dan Lelang (KPKNL) Sidoarjo, akan melaksanakan penjualan umum/lelang terhadap Barang Milik Daerah dan dijual apa adanya, 

berupa: 

No Jenis Kendaraan Objek Lelang Nilai Limit (Rp) Nilai Jaminan (Rp) Kondisi Keterangan Lokasi Objek Lelang Contact Person 

1. Station Wagon 

SUZUKI / ST 150 FUTURA 

NOPOL : N 1058 WP 

NO RANGKA : MHYESL4152J526451 

NO MESIN : G15AIA526451 

WARNA : BIRU METALIK 

TAHUN : 2002; 

10.317.000,00   5.000.000,00  B 
BPKB ADA 

STNK ADA 

BADAN KESATUAN BANGSA 

DAN POLITIK 

SAMSUL ARIFIN (0858 

1509 9134) 

2. Station Wagon 

Suzuki / ST 150 FUTURA 

NOPOL : N 1276 WP d.h. N 406 WP 

NO RANGKA : MHYESL4154J560142 

NO MESIN : G15AIA560142 

WARNA : BIRU METALIK 

TAHUN : 2004; 

13.396.000,00   6.500.000,00  B 
BPKB ADA 

STNK ADA 

DINAS KEPENDUDUKAN DAN 

PENCATATAN SIPIL 

LAILY ABIDAH 

PRATIWI 

(0812 3138 3261) 

3. Sedan 

TIMOR / S 5515 I 

NOPOL : N 349 WP 

NO RANGKA : KNAFA3232V5689343 

NO MESIN : B5323119 

WARNA : BIRU TUA METALIK 

TAHUN : 1998; 

 9.261.000,00   4.600.000,00  RB 
BPKB ADA 

STNK ADA 
DINAS PERHUBUNGAN 

WIDYA NOVITASARI 

CANDRA DEWI  

(0818 8340 3344) 

4. Pick Up 

Toyota Kijang KF50 STD/ Pick Up 

NOPOL : N 9976 RB 

NO RANGKA : MHF31KF6000002822 

NO MESIN : 7K0159197 

WARNA : BIRU 

TAHUN : 1997; 

12.289.000,00   6.100.000,00  RB 
BPKB TIDAK ADA 

STNK ADA 
DINAS PERHUBUNGAN 

WIDYA NOVITASARI 

CANDRA DEWI  

(0818 8340 3344) 

5. 
Kendaraan Dinas Bermotor 

Lain-lain 

Suzuki / Carry ST 150 FUTURA 

NOPOL : N 329 WP; N 1192 WP 

NO RANGKA : MHYESL4153J542047 

NO MESIN : G15AIA542047 

WARNA : BIRU METALIK 

TAHUN : 2003; 

24.532.000,00  12.250.000,00  KB 
BPKB ADA 

STNK ADA 

DINAS PERINDUSTRIAN DAN 

PERDAGANGAN 

PURWIYONO 

(0852 3325 1247) 



 

6. 
Kendaraaan Bermotor Beroda 

Tiga Lain-lain 

HAPPY / HP 125 B 

NOPOL : N 3754 XP; N 5156 WP 

NO RANGKA : MGLHS12MB7N000109 

NO MESIN : HPM3100145 

WARNA : BIRU TUA 

TAHUN : 2007; 

 2.253.000,00   1.125.000,00  KB 
BPKB ADA 

STNK ADA 

DINAS PERINDUSTRIAN DAN 

PERDAGANGAN 

PURWIYONO 

(0852 3325 1247) 

7. 
Kendaraaan Bermotor Beroda 

Tiga Lain-lain 

HAPPY / HP 125 B 

NOPOL : N 3753 XP; N 5177 WP 

NO RANGKA : MGLHS12MB7N000106 

NO MESIN : HPM3100137 

WARNA : BIRU TUA 

TAHUN : 2007; 

 2.253.000,00   1.125.000,00  KB 
BPKB ADA 

STNK ADA 

DINAS PERINDUSTRIAN DAN 

PERDAGANGAN 

PURWIYONO 

(0852 3325 1247) 

8. 
Kendaraaan Bermotor Beroda 

Tiga Lain-lain 

HAPPY / HP 125 B 

NOPOL : N 3751 XP; N 5159 WP 

NO RANGKA : MGLHS12MB7N000098 

NO MESIN : HPM3100131 

WARNA : BIRU TUA 

TAHUN : 2007; 

 2.253.000,00   1.125.000,00  KB 
BPKB ADA 

STNK ADA 

DINAS PERINDUSTRIAN DAN 

PERDAGANGAN 

PURWIYONO 

(0852 3325 1247) 

9. Truck+Attachment 

ISUZU / NHR55 

NOPOL : N 8061 XP 

NO RANGKA : MHCNH55EYYJ000574 

NO MESIN : M000574 

WARNA : PUTIH 

TAHUN : 2000; 

14.571.000,00   7.250.000,00    
BPKB ADA 

STNK ADA 
DINAS PERTANIAN 

MUSLIK  

(0813 3477 3394) 

10. Pick Up 

DAIHATSU / S91 ESPASS 

NOPOL : N 8056 XP 

NO RANGKA : S91RP3014997 

NO MESIN : 9223887 

WARNA : HITAM 

TAHUN : 2000; 

 8.785.000,00   4.300.000,00    
BPKB ADA 

STNK ADA 
DINAS PERTANIAN 

MUSLIK  

(0813 3477 3394) 

11. 
Mini Bus (Penumpang 14 

orang ke bawah) 

AVANZA 1300 G 

NOPOL : N 1093 WP 

NO RANGKA : MHFM1BA3J7K054309 

NO MESIN : DC36996 

WARNA : HITAM METALIK 

TAHUN : 2007; 

39.220.000,00  19.600.000,00  B 
BPKB ADA 

STNK ADA 
KECAMATAN PURWOREJO 

BARUNA ADIANTO 

(0822 5783 3789) 

12. Mobil Ambulance 

Mitsubishi / L300 

NOPOL : N 9998 R 

NO RANGKA : L300GB215264 

NO MESIN : 4G32C520237 

10.233.000,00   5.100.000,00  B 
BPKB TIDAK ADA 

STNK TIDAK ADA 
RSUD 

MUSLIKH  

(0813 3164 0337) 



 
WARNA : HITAM 

TAHUN : 1997; 

13. Station Wagon 

TOYOTA / KIJANG KF50 SPR 

NOPOL : N 0391 WP 

NO RANGKA : KF50135008 

NO MESIN : 5K9145769 

WARNA : COKLAT 

TAHUN : 1993; 

 8.958.000,00   4.450.000,00  KB 
BPKB ADA 

STNK ADA 
SEKRETARIAT DAERAH 

ARIEF LUKMAN 

HAKIM 

(0812 5221 438) 

14. 
Mini Bus (Penumpang 14 

orang ke bawah) 

ISUZU / NKR66-2 

NOPOL : N 7006 WP 

NO RANGKA : MHCNK66L23J002097 

NO MESIN : K002097 

WARNA : BIRU 

TAHUN : 2003; 

27.539.000,00  13.500.000,00  B 
BPKB ADA 

STNK ADA 
SEKRETARIAT DAERAH 

ARIEF LUKMAN 

HAKIM 

(0812 5221 438) 

15. 
Mini Bus (Penumpang 14 

orang ke bawah) 

TOYOTA / KJG INNOVA G XR42 DS 

NOPOL : N 560 WP 

NO RANGKA : MHFXR42GXA0006917 

NO MESIN : 2KD6568873 

WARNA : HITAM METALIK 

TAHUN : 2010; 

70.657.000,00  35.300.000,00  RB 
BPKB ADA 

STNK ADA 
SEKRETARIAT DPRD 

ANDI HUSNI 

(0838 3166 5679) 

16. Station Wagon 

TOYOTA / KIJANG KF60 STD 

NOPOL : N 8122 WP 

NO RANGKA : MHF31KF6000005810 

NO MESIN : 7K0191597 

WARNA : PUTIH 

TAHUN : 2002; 

13.925.000,00   6.960.000,00  RB 
BPKB ADA 

STNK ADA 
DINAS KESEHATAN 

LUTFI AGUS EFENDI 

(0812-2404-0445) 

17. Mobil Ambulance 

TOYOTA / DYNA BU303R 

NOPOL : N 8038 XP 

NO RANGKA : MHFC1BUX330002133 

NO MESIN : 14B1725346 

WARNA : PUTIH 

TAHUN : 2003; 

12.275.000,00   6.100.000,00  RB 
BPKB ADA 

STNK ADA 
DINAS KESEHATAN 

LUTFI AGUS EFENDI 

(0812-2404-0445) 

18. Mobil Ambulance 

TOYOTA / DYNA BU303R 

NOPOL : N 8153 WP 

NO RANGKA : MHFC1BUX340004352 

NO MESIN : 14B1750132 

WARNA : PUTIH 

TAHUN : 2004; 

12.451.000,00   6.225.000,00  RB 
BPKB ADA 

STNK ADA 
DINAS KESEHATAN 

LUTFI AGUS EFENDI 

(0812-2404-0445) 

19. Mobil Ambulance 
TOYOTA / DYNA BU303R 

NOPOL : N 8045 XP 
12.275.000,00   6.100.000,00  RB 

BPKB ADA 

STNK ADA 
DINAS KESEHATAN 

LUTFI AGUS EFENDI 

(0812-2404-0445) 



 
NO RANGKA : MHFC1BUX330002767 

NO MESIN : 14B1732869 

WARNA : BIRU KOMB ABU-ABU 

TAHUN : 2003; 

 
KETERANGAN : 
Nominal Jaminan yang disetorkan ke rekening VA (Virtual Account) harus sama dengan nominal jaminan yang disyaratkan. Uang Jaminan harus sudah diterima oleh KPKNL paling lambat 1 (satu) hari sebelum pelaksanaan lelang. Segala biaya 
yang timbul sebagai akibat mekanisme perbankan menjadi beban peserta lelang 
 

PELAKSANAAN LELANG : 

- Cara Penawaran : Closed Bidding dengan mengakses  www.lelang.go.id 

- Hari, tanggal : Jumat, 01 Oktober 2021 

- Batas Akhir Penawaran : 10.00 (waktu server) 

- Penetapan pemenang : Setelah batas akhir penawaran 

- Pelunasan Harga Lelang : 5 (hari) hari kerja setelah pelaksanaan lelang 

- Bea Lelang Pembeli : 2 % dari harga lelang 

- Tempat Pelaksanaan Lelang : Kantor BPKA Kota Pasuruan, Jalan Pahlawan Nomor 22 Pasuruan 

 

PERSYARATAN LELANG: 

1. Memiliki akun yang telah terverifikasi pada website www.lelang.go.id 

2. Syarat dan ketentuan serta Tata cara mengikuti lelang dapat dilihat pada menu Tata Cara dan Prosedur dan Panduan Penggunaan pada domain tersebut 

3. Obyek lelang dijual dalam kondisi apa adanya "as is" dengan segala konsekuensi biaya tertunggak atas obyek lelang. Peserta lelang dianggap telah mengetahui / memahami kondisi obyek lelang dan bertanggung jawab atas obyek lelang 

yang dibeli, karena itu peserta lelang diwajibkan untuk mengetahui / memeriksa obyek yang akan dilelang dengan baik dan teliti 

4. Apabila karena suatu hal terjadi pembatalan / penundaan pelaksanaan lelang terhadap obyek diatas, pihak-pihak yang berkepentingan/peminat lelang tidak diperkenankan melakukan tuntutan dalam bentuk apapun kepada KPKNL Sidoarjo 

dan Badan Pengelolaan Keuangan dan Aset Kota Pasuruan 

5. Pemenang lelang harus melunasi harga pembelian dan bea lelang paling lambat 5 (lima) hari kerja sejak pelaksanaan lelang. Apabila wanprestasi atau tidak melunasi kewajiban pembayaran sesuai ketentuan di atas, uang jaminan akan 

disetorkan ke kas negara; 

6. Peserta lelang dapat melihat barang yang dilelang mulai tanggal 29 September 2021 pada jam kerja; 

7. Keterangan lebih lanjut hubungi: BADAN PENGELOLAAN KEUANGAN DAN ASET PEMERINTAH KOTA PASURUAN, JL PAHLAWAN NO 22 PASURUAN, TELP (0343) 412860 . 

 

Pasuruan,  24 September 2021 

KEPALA BADAN PENGELOLAAN KEUANGAN DAN ASET 

KOTA PASURUAN 
TTD 

Drs. MOCHAMAD AMIEN, MM 
Pembina Utama Muda 

NIP. 19691003 199003 1 006 

http://www.lelang.go.id/

